
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 29/11/2014
Hora Listado: 14:41:13

FINAL CIRCUITO SENIOR FBG 2014
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON VIDA) FECHA: 29/11/2014  CODIGO: BP0114104

Clasificación Handicap Femenina Acumulada   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MULLER, ANNE MARIE BP19749217 20,4 18,8 S F 4 24 39 39
2 ENCABO ESPIER, ELENA BP01314153 27,7 S F 5 33 35 35
3 HENRY DE PALMER, SUZANNE BP01360959 22,6 S F 4 27 34 34

VAQUERO HERNANDEZ, Mª CRUZ BP13395792 26,9 S F 5 32 34 34
ZAFORTEZA, CLOTILDE BP09077052 27,8 S F 5 33 34 34

6 HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 16,8 S F 3 20 33 33
7 MORANTA SERRA, JERONIA BP00263932 19,2 S F 4 23 32 32

ESPINA CLOQUELL, ESPERANZA BP13454347 27,9 S F 5 33 32 32
ELVIRA VILLALONGA, CRISTINA BP18395828 29,9 S F 5 36 32 32
PEARCE, LYNN BP51421258 31,2 S F 5 36 32 32

11 CANALS, ISABEL BP12438810 16,6 16,7 S F 3 20 31 31
DEYA FRUTOS, LLUCH BP09011851 20,2 S F 4 24 31 31
SBERT JORDI, FRANCISCA BP16451559 25,1 S F 4 30 31 31

14 ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 18,1 18,2 S F 3 22 30 30
15 MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887 9,6 9,7 S F 2 12 29 29
16 VON ARX, ELAINE BP51775036 4,6 4,7 S F 2 6 28 28

HANKE, GERRY BP12080508 14,7 14,8 S F 3 18 28 28
18 MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 6,4 6,5 S F 2 8 27 27

SIMON-PRATT, MARIA BP12390994 15,7 15,8 S F 3 19 27 27
20 PERTIERRA MONFORTE, VICKY BP51007310 4,0 4,1 S F 1 5 25 25
21 MAYOL COMAS, NATALIA BP12341393 22,5 22,6 S F 4 27 24 24
22 ALVAREZ INES, MARIA LUISA BP51381921 17,8 17,9 S F 3 21 23 23

NADAL, MAGDALENA BP01237437 32,6 32,8 S F 5 36 23 23
24 SCHAD, MORAYMA BP13758687 17,3 17,4 S F 3 21 21 21
25 PLANAS DE TERESA, MAGDALENA BP12148488 12,7 S F 3 15 N.P

MESEGUER PEREZ, MARAYA BP00402800 32,5 S F 5 36 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON VIDA) FECHA: 29/11/2014  CODIGO: BP0114104

Clasificación Scratch Femenina Acumulada   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VON ARX, ELAINE BP51775036 4,6 4,7 S F 2 6 22 22
2 MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 6,4 6,5 S F 2 8 21 21
3 PERTIERRA MONFORTE, VICKY BP51007310 4,0 4,1 S F 1 5 20 20
4 MULLER, ANNE MARIE BP19749217 20,4 18,8 S F 4 24 17 17

MALDONADO MORENO, FRANCISCA BP07386887 9,6 9,7 S F 2 12 17 17
6 HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 16,8 S F 3 20 16 16
7 CANALS, ISABEL BP12438810 16,6 16,7 S F 3 20 14 14

HANKE, GERRY BP12080508 14,7 14,8 S F 3 18 14 14
9 MORANTA SERRA, JERONIA BP00263932 19,2 S F 4 23 12 12

SIMON-PRATT, MARIA BP12390994 15,7 15,8 S F 3 19 12 12
11 DEYA FRUTOS, LLUCH BP09011851 20,2 S F 4 24 11 11

ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 18,1 18,2 S F 3 22 11 11
13 HENRY DE PALMER, SUZANNE BP01360959 22,6 S F 4 27 10 10
14 ENCABO ESPIER, ELENA BP01314153 27,7 S F 5 33 9 9

ZAFORTEZA, CLOTILDE BP09077052 27,8 S F 5 33 9 9
ALVAREZ INES, MARIA LUISA BP51381921 17,8 17,9 S F 3 21 9 9

17 VAQUERO HERNANDEZ, Mª CRUZ BP13395792 26,9 S F 5 32 8 8
SBERT JORDI, FRANCISCA BP16451559 25,1 S F 4 30 8 8

19 MAYOL COMAS, NATALIA BP12341393 22,5 22,6 S F 4 27 7 7
20 PEARCE, LYNN BP51421258 31,2 S F 5 36 6 6
21 ELVIRA VILLALONGA, CRISTINA BP18395828 29,9 S F 5 36 5 5

ESPINA CLOQUELL, ESPERANZA BP13454347 27,9 S F 5 33 5 5
SCHAD, MORAYMA BP13758687 17,3 17,4 S F 3 21 5 5

24 NADAL, MAGDALENA BP01237437 32,6 32,8 S F 5 36 3 3
25 MESEGUER PEREZ, MARAYA BP00402800 32,5 S F 5 36 N.P

PLANAS DE TERESA, MAGDALENA BP12148488 12,7 S F 3 15 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON VIDA) FECHA: 29/11/2014  CODIGO: BP0114104

Clasificación Handicap Masculina Acumulada   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 10,3 9,5 S M 2 12 39 39
CERDÀ BOSCH, JORDI BP07069495 12,9 11,7 S M 3 15 39 39

3 PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 12,9 12,3 S M 3 15 37 37
4 CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999 9,7 9,5 S M 2 11 36 36

DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA BP00804497 15,0 14,7 S M 3 17 36 36
6 DEYA SERRA, MIGUEL MARIA BP16054817 8,9 S M 2 10 35 35
7 SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC BP15187650 9,5 S M 2 11 34 34

COCKERTON, DAVID BP09460341 19,4 S M 4 22 34 34
GUILLEM MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 26,0 S M 4 30 34 34

10 VON ARX, FRANK BP51775035 6,6 S M 2 7 33 33
HUGHES, JOHN BP00146677 12,0 S M 3 14 33 33
FEIJOO NOVOA, MIGUEL BP56761899 14,8 S M 3 17 33 33
VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 27,3 S M 5 30 33 33

14 SCHOKKER, PAUL BP13097312 4,4 4,5 S M 1 5 32 32
PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 10,6 10,7 S M 2 12 32 32
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 20,7 S M 4 24 32 32

17 MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 9,0 9,1 S M 2 10 31 31
18 PORTELL JORDA, JORDI BP00660317 11,5 11,6 S M 3 13 30 30

VALVERDE MARTIN, JUAN BP01383138 15,7 15,8 S M 3 18 30 30
20 PEÑAS TORRES, ANTONIO BP00108627 10,5 10,6 S M 2 12 29 29

SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 13,1 13,2 S M 3 15 29 29
PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930 14,7 14,8 S M 3 17 29 29
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 15,8 15,9 S M 3 18 29 29
MIDDELMANN, ALVARO BP01148025 17,5 17,6 S M 3 20 29 29
GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C BP01194336 19,4 19,5 S M 4 22 29 29

26 ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 10,2 10,3 S M 2 12 28 28
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 12,0 12,1 S M 3 14 28 28
CRESPÍ RULLAN, JAIME BP13699758 18,1 18,2 S M 3 21 28 28
FISSER, MARKUS BP13756539 24,5 24,6 S M 4 28 28 28
FERRERO MARTIN, RAFAEL BP00451535 24,7 24,8 S M 4 28 28 28

31 RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 16,5 16,6 S M 3 19 27 27
VICH LLOMPART, BARTOLOME BP51037397 17,5 17,6 S M 3 20 27 27
MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO BP56311186 17,9 18,0 S M 3 21 27 27
GOMEZ GONZALEZ, MANUEL BP01092001 18,3 18,4 S M 3 21 27 27
AMER CIRER, JUAN BP12431400 19,0 19,1 S M 4 22 27 27

36 GOMILA BENNASAR, PABLO BP10133407 7,4 7,5 S M 2 8 26 26
GARROS CAROL, JORDI BP00202140 13,9 14,0 S M 3 16 26 26
JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 17,2 17,3 S M 3 20 26 26
LOES, ERNEST BP19749211 19,3 19,4 S M 4 22 26 26
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 21,6 21,7 S M 4 25 26 26

41 MORAN, JOSE RAMON BP00426531 10,5 10,6 S M 2 12 25 25
FLUXA, PEDRO BP12406498 12,4 12,5 S M 3 14 25 25
LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 16,2 16,3 S M 3 19 25 25

44 PICCOTTO CERBAN, GUILLERMO BP09204795 13,7 13,8 S M 3 16 24 24
GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL BP00748747 16,1 16,2 S M 3 18 24 24

46 FISCHER, WILLY BP12443505 17,3 17,4 S M 3 20 23 23
RODRIGUEZ TOUBES, JUAN CARL BP16200271 18,2 18,3 S M 3 21 23 23
PIRILLO ALVAREZ, JORGE BP12058774 21,4 21,5 S M 4 25 23 23

49 PEARCE, JOHN BP51390016 17,2 17,3 S M 3 20 22 22
50 VICENS TORTELLA, JUAN BP07360336 15,2 15,3 S M 3 17 21 21

MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 18,8 18,9 S M 4 22 21 21
52 HANKE, WOLF BP12055821 21,5 21,6 S M 4 25 19 19

OCASAR ALBA, RUFINO BP00383800 21,7 21,8 S M 4 25 19 19
54 ROSSELLO RAMON, LORENZO BP56749474 17,6 17,7 S M 3 20 18 18
55 FISSER, HAYO BP12079349 19,1 19,2 S M 4 22 17 17
56 GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BP09135465 14,6 14,7 S M 3 17 Ret

BLANCO RIVERA, RAUL BP01058955 9,2 S M 2 10 N.P
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FINAL CIRCUITO SENIOR FBG 2014
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON VIDA) FECHA: 29/11/2014  CODIGO: BP0114104

Clasificación Handicap Masculina Acumulada   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 13,5 S M 3 15 N.P
GIL FERRAGUT, JUAN BP00050137 15,9 S M 3 18 N.P
BAIGET MEDIR, FERNANDO BP00104443 19,2 S M 4 22 N.P
SUMMERFIELD, MIKE BP07816431 19,0 S M 4 22 N.P
KIRK, JOHN BP00815042 23,7 S M 4 27 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON VIDA) FECHA: 29/11/2014  CODIGO: BP0114104

Clasificación Scratch Masculina Acumulada   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RIGO PANIZA, DAMIAN BP51063042 10,3 9,5 S M 2 12 27 27
SCHOKKER, PAUL BP13097312 4,4 4,5 S M 1 5 27 27

3 CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999 9,7 9,5 S M 2 11 26 26
VON ARX, FRANK BP51775035 6,6 S M 2 7 26 26

5 CERDÀ BOSCH, JORDI BP07069495 12,9 11,7 S M 3 15 25 25
DEYA SERRA, MIGUEL MARIA BP16054817 8,9 S M 2 10 25 25

7 SACRAMENTO BAGLIETTO, IGNAC BP15187650 9,5 S M 2 11 24 24
8 PALMER SEGUI, LORENZO BP01043886 12,9 12,3 S M 3 15 23 23
9 DE LA PEÑA CRESPO, JOSE FRA BP00804497 15,0 14,7 S M 3 17 22 22

10 PONS CLADERA, GUILLERMO BP07112658 10,6 10,7 S M 2 12 21 21
MAS NOGUERA, PEDRO BP12401041 9,0 9,1 S M 2 10 21 21

12 HUGHES, JOHN BP00146677 12,0 S M 3 14 20 20
13 PORTELL JORDA, JORDI BP00660317 11,5 11,6 S M 3 13 19 19

PEÑAS TORRES, ANTONIO BP00108627 10,5 10,6 S M 2 12 19 19
ROJANO FERNANDEZ, PEDRO BP56451528 10,2 10,3 S M 2 12 19 19
GOMILA BENNASAR, PABLO BP10133407 7,4 7,5 S M 2 8 19 19

17 FEIJOO NOVOA, MIGUEL BP56761899 14,8 S M 3 17 18 18
18 COCKERTON, DAVID BP09460341 19,4 S M 4 22 16 16

PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 12,0 12,1 S M 3 14 16 16
20 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS BP01287320 13,1 13,2 S M 3 15 15 15

FLUXA, PEDRO BP12406498 12,4 12,5 S M 3 14 15 15
MORAN, JOSE RAMON BP00426531 10,5 10,6 S M 2 12 15 15

23 DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BP09158511 15,8 15,9 S M 3 18 14 14
VALVERDE MARTIN, JUAN BP01383138 15,7 15,8 S M 3 18 14 14
PUJOL NOGUERA, SEBASTIAN BP00263930 14,7 14,8 S M 3 17 14 14

26 CRESPÍ RULLAN, JAIME BP13699758 18,1 18,2 S M 3 21 13 13
MIDDELMANN, ALVARO BP01148025 17,5 17,6 S M 3 20 13 13

28 GUILLEM MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 26,0 S M 4 30 12 12
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO BP16763242 20,7 S M 4 24 12 12

30 VILLA MOLINA, RAFAEL BP01758735 27,3 S M 5 30 11 11
MUÑIZ URNIETA, JOSE ANTONIO BP56311186 17,9 18,0 S M 3 21 11 11
RODRIGUEZ TOUBES, JUAN CARL BP16200271 18,2 18,3 S M 3 21 11 11
JUDEL ALCALA DEL OLMO, JOSE BP00204469 17,2 17,3 S M 3 20 11 11
GARROS CAROL, JORDI BP00202140 13,9 14,0 S M 3 16 11 11

35 LOES, ERNEST BP19749211 19,3 19,4 S M 4 22 10 10
AMER CIRER, JUAN BP12431400 19,0 19,1 S M 4 22 10 10
GOMEZ GONZALEZ, MANUEL BP01092001 18,3 18,4 S M 3 21 10 10
VICH LLOMPART, BARTOLOME BP51037397 17,5 17,6 S M 3 20 10 10
RUBI OLIVER, BARTOLOME BP09159615 16,5 16,6 S M 3 19 10 10
PICCOTTO CERBAN, GUILLERMO BP09204795 13,7 13,8 S M 3 16 10 10

41 MARTINEZ GASPAR, GASPAR BP57148790 18,8 18,9 S M 4 22 9 9
GARCIA-ALCAIDE CANTARERO, C BP01194336 19,4 19,5 S M 4 22 9 9
PEARCE, JOHN BP51390016 17,2 17,3 S M 3 20 9 9
LLITERAS CLADERA, RAFAEL BP07422920 16,2 16,3 S M 3 19 9 9

45 FISSER, MARKUS BP13756539 24,5 24,6 S M 4 28 8 8
FERRERO MARTIN, RAFAEL BP00451535 24,7 24,8 S M 4 28 8 8
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE BP00759119 21,6 21,7 S M 4 25 8 8
FISCHER, WILLY BP12443505 17,3 17,4 S M 3 20 8 8
GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL BP00748747 16,1 16,2 S M 3 18 8 8

50 PIRILLO ALVAREZ, JORGE BP12058774 21,4 21,5 S M 4 25 7 7
ROSSELLO RAMON, LORENZO BP56749474 17,6 17,7 S M 3 20 7 7
VICENS TORTELLA, JUAN BP07360336 15,2 15,3 S M 3 17 7 7

53 HANKE, WOLF BP12055821 21,5 21,6 S M 4 25 4 4
OCASAR ALBA, RUFINO BP00383800 21,7 21,8 S M 4 25 4 4
FISSER, HAYO BP12079349 19,1 19,2 S M 4 22 4 4

56 GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BP09135465 14,6 14,7 S M 3 17 Ret
KIRK, JOHN BP00815042 23,7 S M 4 27 N.P
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FINAL CIRCUITO SENIOR FBG 2014
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON VIDA) FECHA: 29/11/2014  CODIGO: BP0114104

Clasificación Scratch Masculina Acumulada   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

BAIGET MEDIR, FERNANDO BP00104443 19,2 S M 4 22 N.P
SUMMERFIELD, MIKE BP07816431 19,0 S M 4 22 N.P
GIL FERRAGUT, JUAN BP00050137 15,9 S M 3 18 N.P
PARDO CABOT, MANUEL BP00383806 13,5 S M 3 15 N.P
BLANCO RIVERA, RAUL BP01058955 9,2 S M 2 10 N.P
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